Одноканальные AC/DC источники 35
 ОСОБЕННОСТИ
• Высокая надежность
• Очень низкая цена
• Работа при температуре от -20 до +70°C, запуск при
• Работа при напряжении питания  до 280 В AC
выдерживают до 300 В AC
• Защитные функции: OVP (от перенапряжения),

EN55022-B
-6, -8, -11
 ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ
КЛЮЧЕВЫЕ ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
LED
 СООТВЕТСТВИЕ ДИРЕКТИВЕ
В соответствии с Европейской
в настоящей серии декларируется
использования свинца,
шестивалентного хрома, специфических
противопожарных агентов на основе бромидов
PBDE (кроме специфических допустимых
применений).
CS50
Ток нагрузки Модель Ток нагрузки
А CS50-5 10 А
3 А CS50-12 4.2 А
5 А CS50-24 2.2 А
CS300
Ток нагрузки Модель Ток нагрузки
26 (30) А CS300-5 55 (60) А
12.5 А CS300-12 26 А
6.5 А CS300-24 13 А
Г
а
р
а
н
т
и
я
 2
 г
о
д
а
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ
СООТВЕТСТВИЕ ДИРЕКТИВЕ ROHS
В соответствии с Европейской Директивой 2002/95/EC,
в настоящей серии декларируется отказ от
свинца, ртути, кадмия,
шестивалентного хрома, специфических
противопожарных агентов на основе бромидов PBB,
кроме специфических допустимых
CS100
Модель Ток нагрузки
CS100-5 20 А
CS100-12 8.5 А
CS100-24 4.5 А
CS600
Модель Ток нагрузки
CS600-5 100 (110) А
CS600-12 50 А
CS600-24 25 А
Серия CS
ДАННЫЕ СЕРИИ CS35
Параметр
1 Номинальное выходное напряжение
2 Максимальный выходной ток
3 Максимальная выходная мощность
4 КПД (ном.) при питании 115 В AC
 КПД (ном.) при питании 230 В AC
5 Диапазон напряжений питания
6 Потребляемый ток (ном.)
7 Пусковой ток (ном.)
8 Потребление без нагрузки (230 В AC)
9 Диапазон выходного напряжения
10 Пульсации и Шум
11 Стабилизация по питанию
12 Стабилизация под нагрузкой
13 Тепловой дрейф
14 Защита от перегрузки
15 Защита от перенапряжения
16 Время удержания (ном.), 115 В AC
 Время удержания (ном.), 230 В AC
17 Ток утечки
18 Последовательное включение
19 Диапазон рабочих температур
20 Относительная влажность, работа
21 Температура хранения
22 Относительная влажность, хранение
23 Охлаждение
24 Выдерживаемое напряжение
25 Сопротивление изоляции
26 Вибростойкость
27 Стандарты безопасности
28 Электромагнитная совместимость
29 Электромагнитная стойкость
30 Вес НЕТТО (ном.)
31 Размер
32 Наработка на отказ, JEITA (RCR-9102), при 50°С
* Внимательно ознакомьтесь с инструкцией по эксплуатации перед использованием блока питания
= ПРИМЕЧАНИЯ =
*1 : При макс. выходной мощности, ном. входном напряжении (115 / 230 В
*2 : При 230 В AC, Iвых = 0%, Tокр. = 25°С.
*3 : В случае требований специальных стандартов (
50/60Hz». Максимальное рабочее напряжение до 280 В
*4 : Не применимо для выбора пускового тока внешнего фильтра из
*5 : Стабилизация по питанию и под нагрузкой, шум и
рис. А. Шум и пульсация измерены в полосе 20 МГц при подключении нагрузки витой парой с
емкостями 0.1 мкФ и 47 мкФ на стороне нагрузке.
*6 : 85 – 265 В AC, постоянная нагрузка.
*7 : Холостой ход – Полная нагрузка, напряжение питания не меняется.
*8 : «Икающий» режим токоограничения с автоперезапуском. Избегайте эксплуатации при
перегрузке или полном КЗ более 30 с.
*9 : Цепь OVP (защиты от перенапряжения) отключает выход до ручного перезапуска (выкл.
*10 : Измерено в соответствии с методами EN, CQC